REPAG - RELATORIO DEPAGAMENTOS
Geréncia Executiva de Governo Maringa/PR

Programas Auxilio Brasil, Pacto Familia Paranaense e Auxilio Gas

PREFEITURA MUNICIPAL DE:

GUAPIRAMA/PR

QUANTIDADES E VALORES TOTAIS DISPONIBILIZADOS
BENEFICIO QTD VALOR R$
Auxilio Brasil 258 148.710,00
Auxilio Gas 0 0,00
Familia Paranaense 11 462,00

Referéncia: NOVEMBRO/2022

As informacdes contidas neste arquivo tém origem no Relatério Analitico da Folha - Prefeitura do SIBEC e sdo de uso
operacional, exclusivo da Prefeitura. As listas publicas de beneficiarios e valores estao disponiveis no Portal da
Transparéncia do Governo Federal. Os dados de localizacdo das familias (endereco e telefone) sao sigilosos e nao podem
ser divulgados, conforme Portaria 192 do MDSA, de 19/05/2017 e Bolsa Familia Informa 439, de 06/11/2014 e 513, de

10/08/20

NIS (RF)

12463404789
15710496689
12294230649
20114145401

13219554503

NOME (RF)

ADELIO CORDEIRO FILHO

ADELKIS JOSEFINA PILDAIN IDROGO
ADMARA ELIZABETE DA SILVA
ADRIANA CRISTIANE DE SOUZA

AGDA FERNANDA DE MORAIS

TOTAL
Valor R$

440,00
600,00
600,00
600,00

440,00

COMPOSIGAO AUXILIO BRASIL RESUMO SINTETICO - HISTORICO
AUXiLI ‘
o TP yires o LARICE e e
PERIOD BRASIL | BLOQUEAD
o o QTD
QTD QTD
BCA 25 | 1.625,00 TOTAL TOTAL TOLTA
BCC 287 18'655’8 N°V2’2°2 258 18 11 0
BCJ o5 | 1.625,00 °UT2’2°2 251 21 10 69
BCN 6 390,00 [ SET/2022 [ 250 13 10 0
BCG 16 104000 |ACY202| 365 5 10 69
BCOMP 258  1.841,00 | JUL/2022 | 255 8 11 0
BPI 53  6.890,00 | JUN/2022 | 257 10 11 73
14.781,0
BSP 258 0
57.223,0
EXTRA a1 0
COMPLEMENTA 51.600,0
R 258 0
COMPET.ANT. 1 400,00
CONSIGNADO 46  -7.360,00

VALOR (R$)




23830963110

16010928444

16123483634

16010926832

21074748567

16005849892

21210776083

12986682539

20922241141

16995040008

20955654488

16111309995

21223327983

16123488806

16123489039

16114253567

21287942425

12731767520

16030154177

12875997515

23801630311

12320397754

10891491918

12899605498

16152187525

12347939795

23894646868

12392089061

21212033592

12017675832

12007675384

12929442494
21201750328

ALAIDE NITA FERMINO CANDIDO

ALINE APARECIDA DA SILVA SOARES

ALINE CRISTINA DA FONSECA

ALINE DE ALMEIDA PRADO DOS SANTOS

AMANDA DA SILVA VICENTE

ANA CLAUDIA PEREIRA RIBEIRO

ANA LETICIA DE OLIVEIRA JULIAO

ANA LUCIA DA SILVA

ANA PAULA APARECIDA DA SILVA CORREIA

ANA PAULA CARLOS SERATO

ANA PAULA DEL ANTONIO ANGELO

ANA PAULA GUILHERME

ANDREIA APARECIDA DOMINGUES DE

OLIVEIRA

ANDRESSA DE FATIMA FONSECA

ANDRESSA PEREIRA DO PRADO

ANGELA MARIA LEITE

ANGELICA APARECIDA MATAVELLI

ANGELICA DE OLNVEIRA CRUZ

ANGELICA MENDES DA CRUZ

ANGELICA SOARES DE OLIVEIRA

ANGELITA DE OLNVEIRA SILVA

ANGELITA EGGEIA

ANTONIO ADALTON PEREIRA

APARECIDA DE FATIMA NASCIMENTO

APARECIDA RAMOS MARIANO

APARECIDO PEREIRA DE CAMPOS

ARIANNY CAROLINA PEREZ

ARIEL CAMILO DA COSTA

ARLINDO BATISTA DA ROSA

AVELINO CORDEIRO DE AZEVEDO

BENEDITO LIMA DE SOUZA

BERENICE DE FATIMA DA SILVA
BIANCA GOMES MACEDO

1.000,00 -
600,00 -
600,00 -
440,00
600,00 -
600,00 -
600,00 -
440,00
600,00 -
600,00 -
440,00 -
441,00 -
600,00 -
600,00 -
440,00 -
600,00 -
600,00 -
600,00 -
600,00 -
600,00 -
600,00 -
600,00 -
600,00 -
600,00 -
600,00
600,00 -
600,00 -
600,00 -
673,00 -
600,00 -
600,00 -

600,00 -




16091410963

21207034462

16220382944

15625214984

16186297765

20922240560

16396972981

16186313922

13458161898

16629122357

16203547574

16400139746

20009895773

16186337465

12553074346

23794885496

16493841888

16360677580

20405901113

16108969580

20794858117

20049533112

16154330562

16091442520

20763400763

12315238058

12151686371

17036592735

12353639757

12299697006

16011206973

20619110427

BRUNA BORGES TEODORO

BRUNA CRISTINA RAMOS DE MELO COSTA

CAMILA DOS SANTOS

CAMILA SOARES CARVALHO

CARLA GONCALVES DO PRADO
CARLEN CRISTINA RODRIGUES
CAROLINA APARECIDA QUINTILIANO
CASSIA ELIANE DOS SANTOS
CIBELE FONTES SILVA DE SIQUEIRA
CINTIA DINIZ REZENDE DE SOUZA
CLARICE DE FATIMA BRITO
CLAUDEMIR DE ALMEIDA

CLAUDIA PAIVA SANTOS
CLAUDIANE PIRES CARDOSO
CLEIDE ALVES CANDIDO

CLENILDA ROCHA TEIXEIRA
CRISTIANA MARIA LUCIA GABRIEL
MARCELINO

CRISTINA DOS SANTOS GABRIEL
DAIANE APARECIDA NEGRAO
DAIANE DOS SANTOS BORGES
DALVA DE LIMA DOMINGUES
DAMIRIS DE OLIVEIRA SILVA
DANIELA DA CONCEICAO GUEDES
DANIELE BARBOSA DOS SANTOS
DEBORA PEREIRA SIMAO
DERCIVAL MARQUES

DINIZ VIEIRA SOARES

DIRCEU CARLOS GOMES

DORALICE MARCELINO DOS SANTOS
DORINAL FERREIRA LEAL

EDINA APARECIDA DA SILVA

EDINA MOREIRA DE PONTES

455,00
440,00
600,00
600,00
600,00
621,00
600,00
600,00
600,00
622,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
440,00
600,00
600,00
473,00
600,00
440,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00

600,00




16130289007

20668950654

16011234144

20361706558

20035134350

12435698307

16134821668

16112827620

16112834252

20306516564

23764016813

14449666018

23733439356

16114392109

16185868734

16189647945

12515996053

20066178899

20098611512

16220044828

20194328567

20955650946

12866751509

12301425756

16209254781

20108743165

16261555606

22023416204

12290049591

21310035972

12868339494

12931285899
20312540234

EDINEI BATISTA DIAS

EDUARDO IOITI ISHIKAWA

ELAINE APARECIDA DA SILVA

ELAINE CRISTINA CUSTODIO

ELAINE CRISTINA MESQUITA DE SOUZA
ELIANE DA SILVA BARBOSA

ELIANE GONCALVES

ELIANE SILVA DE MELO

ELISANDRA DE LURDES LEMES

ELIZA OLIVEIRA DA SILVA

ESLAINE APARECIDA DE ARAUJO
ESTEBINA DEL VALLE RODRIGUEZ VALLEJO
FABIANE DOS SANTOS LIMA

FABIANI APARECIDA YAROS
FERNANDA EDIEICE DA SILVA
FRANCIELI APARECIDA GABRIEL DE LIMA
FRANCISCO REGINATO

FRANCISLAINE RODRIGUES DOS SANTOS
GABRIELLY VITORIA PEREIRA
GEISIKELI FOLERINI

GEOVANA GABRIELI PAULINO

GESSIKA APARECIDA BARBOSA DE
OLIVEIRA

GISELIAPARECIDA FARIAS

GISLAINE CASTILHO

GRASIELE DE JESUS DA CUNHA
HELOINA HELOISA BERNARDO

IARA ALINE LACERDA DE PAIVA

ILZA PEREIRA

IRACI GONCALVES MACEDO

ISABELA MENDES CAMPOS

JANE DOMINGUES DOS SANTOS

JANETTE APARECIDA DE CARVALHO SOUZA
JAQUELINE MARCELINO DA COSTA

600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
621,00
600,00
440,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
655,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
622,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00

440,00




440,00

16186084206 JENIFER DOS SANTOS 600,00 -
21075102768 JESSICA AMANDA ALEXANDRE DA SILVA 830,00 -
16246326766 JESSICA APARECIDA CASTILHO 440,00 -
20311423765 JESSICA CRISTINA PRAXEDES 440,00 -
16225865196 JESSICA CRISTINA SABINO 440,00 -
13439640883 JESSICA FERNANDA BARBOSA RIBEIRO 622,00 -
20787053699 JESSICA FONTES SILVA SIQUEIRA 600,00 -
16186107885 JESSICA ROBERTA DOS SANTOS 621,00 -
13500854817 JESSICA RODRIGUES FERREIRA 600,00 -
16177260722 JOAO MARCOS FELISBINO 600,00 -
12906448534 JOCIMARA FLORIANO 600,00 -
16186256384 JOELI DE OLIVEIRA 600,00 -
12878532505 JOELMA HENRIQUE DOS SANTOS 440,00 -
13115647505 JOICE CRISTINA MONTEIRO 440,00 -
12726290673 JORGE ALESSANDER BETIN RODRIGUES 600,00 -
12689094535 JOSE APARECIDO MARIANO 440,00 -
12240975948 JOSE CARLOS CAMPOS 600,00 -
12348107696 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 600,00 -
23774921195 JOSE ROBERTO MARTINS 600,00 -
10794666032 JOSE VALTER DE SOUZA ALVES 600,00 -
12998162527 JOSELIA CARLOS DE BRITO 440,00 -
16274964542 JOSELIA PEREIRA GALVAO 440,00 -
12847195507 JOSIANE DE OLIVEIRA 622,00 -
20129438094 JOSINEIA TOME FLORENCIO 600,00 -
12308844444 JUAREZ DO CARMO CAMARGO 440,00 -
16245935378 JUCELIA CASTILHO 600,00 -
16220371306 JUCINEIA VERGILINO 600,00 -
13160259527 JULIA DE OLIVEIRA 600,00 -
16186293565 KARINA GARCIA 440,00 39,00
23713704372 KAROANE DA SILVA BATISTA 600,00 -
20189936880 KATIA OLIVEIRA DE MATOS 440,00 -
16456731845 KEMILLI EMANUELLE DA SILVA 600,00 -




16480911572 LARISSA PEREIRA ALVES 600,00 -
17033965603 LEONICE FERNANDES SCHNOBLI 600,00 -
16360715164 LEONILDA DOS SANTOS CAMARGO 600,00 -
12294230533 LINDA CORDEIRO 600,00 -
12895459497 LINDINALVA TEIXEIRA 600,00 -
20383112804 LOURDES NEVES RIBEIRO 600,00 -
20786361659 LUANA DE SOUZA NUNES 600,00 -
12832191519 LUCINEIA AMARO DE SOUZA 440,00 -
16351755515 LUIZ CARLOS DE SOUZA 600,00 -
16360762391 LUSSANDRA CARDOZO 600,00 -
16360790972 LUZIA APARECIDA CARDOZO DE LIMA 440,00 -
12359050100 MAGALI DE CASSIA MARTINS 600,00 -
16425580705 MAIARA CRISTINA DA SILVA 466,00 -
12391692686 MANOEL BEZERRA NETO 600,00 -
20096072118 MARCELA PAULA PEREIRA DA SILVA 600,00 -
20950013417 MARCIA DE ALMEIDA 600,00 -
20136563893 MARCIA GABRIELLE CESAR 600,00 -
MARIA CAROLINA DO NASCIMENTO
16414967255 MOREIRA 600,00 -
12582369529 MARIA DE FATIMA SIMPLICIO 600,00 -
12698242347 MARIA DE LOURDES ROSA 600,00 -
20991449872 MARIA JOSE ALVES DO MONTE 600,00 59,00
16405076238 MARIA JULIA SILVA DE OLIVEIRA 600,00 -
12285783568 MARIA LECIRA 600,00 -
12303398608 MARIA REGINA GARCIA 600,00 -
12303398519 MARIA ROSA SAMPAIO 600,00 -
16402319482 MARIANA CASTILHO PRADO 600,00 -
16361050964 MARILENA DE FRANCA TRINDADE 600,00 -
16478199402 MARILZA LEONEL PAULINO 600,00 -
MARISCELMA DE LOURDES CAMARGO
20939702007 ALVES 440,00 -
12017617611 MARIZA ANETE DA CRUZ 600,00 -
16361085628 MARLENE FERREIRA DE SOUZA 600,00 -
14772293317 MARLENE RODRIGUES AZEVEDO 600,00 -

16362961219

MARTA HELOIZA ANTUNES FERREIRA




600,00

16370821803 MAYARA SIQUEIRA DA SILVA 516,00
20467363662 MICHELE CARINE DE MELLO 600,00
12773718498 MICHELI CASTILHO 600,00
20606475227 MICHELY DAIANE DE OLIVEIRA 600,00
16371235037 MIRIAM OLIVEIRA LIMA 600,00
20359452080 MIRIENY SANTOS DA PAIXAO 440,00
14837624290 NATHALI DAMACENO DE OLIVEIRA 440,00
12813300502 NEIDE ROBERTO DA SILVA 600,00
23608593302 NEUSA CADARI 600,00
12120418146 ODAIR ROSARIO CABRAL 600,00
16611221930 ODETE APARECIDA FERNANDES VEIGA 600,00
16530758632 ODETE APARECIDA PEREIRA 600,00
21284580123 OHANA CAMILLA MACHADO MARTINS 600,00
20108744587 OLANDRA DOS SANTOS 600,00
20758678945 PABLO DANILO DE PADUA 600,00
16601451909 PALOMA MAIARA DA SILVA 600,00
16535850618 PALOMA MARIA GERMANO 600,00
21026560774 PAMELA CRISTINA ARRUDA 600,00
16535856861 PATRICIA CORDEIRO DO PRADO 440,00
12896617517 PATRICIA FERNANDES 440,00
12403926835 PAULO ANTONIO AZEVEDO 600,00
16607254005 PEDRO PAULO DOS SANTOS 600,00
16601462471 RAQUEL VIEIRA DE LIMA 600,00
20655261731 RENATA CRISTINA CORSINI 621,00
16624639238 RENATA FABRICIA LOURENCO 600,00
20357918252 RENATA VEIGA RODRIGUES DE SOUZA 600,00
12752999528 RENATO RAIMUNDO 600,00
10559233725 RICARDO KANDRATAVICIUS 600,00
12422014234 ROQUE APARECIDO ASSUNCAO 600,00
16535981275 ROSA ALVES SANDI 600,00
16647972405 ROSA DONISETI DOS SANTOS SILVA 600,00
ROSA MARIA OLIVEIRA SILVEIRA DE
12801904505 BARROS 600,00




12731188504 ROSANA PERPETUO DE OLIVEIRA 600,00 -
12679543493 ROSANGELA DE LIMA GAMARELLE 600,00 -
12223612492 ROSANGELA DE SOUZA 600,00 -
16578100998 ROSIANI DA SILVA NOGUEIRA 600,00 -
12598498498 ROSILENE ANTONIA JORDAO 600,00 -
20467363808 ROSILENE DE JESUS SILVA 600,00 -
12749144517 SANDRA APARECIDA DESIDERIO 600,00 -
20405663093 SANDRA MARIA SOARES 600,00 -
20405666009 SELMA ELOISA DE QUEIROZ 600,00 30,00
12687423523 SERGIO MOREIRA DA CRUZ 440,00 -
12580189515 SERGIO RIBEIRO 600,00 -
12303398357 SHEILA CORREA DO PRADO 440,00 -
12373741298 SHIRLEY DE FATIMA MENDES DA SILVA 440,00 -
12826528515 SILMARA GOMES MACEDO 726,00 49,00
20348530573 SILVANA CORDEIRO BATISTA 440,00 -
16575233881 SILVANA VELOSO 600,00 -
12677972516 SILVIA REGINA DE LIMA GAMARELLE BRITO | 600,00 -
12679432527 SILVICREIA APARECIDA CANDIDO 600,00 -
17064610882 SIMONE CASTILHO 600,00 -
12479777334 SOFIA CASTILHO DA SILVA 600,00 -
16600147874 SOLANGE CRISTINA DE SOUZA 600,00 -
13020432269 SOLANGELA LEMOS ALCANTARA 600,00 -
12825973531 SONIA CRISTINA DA SILVA 621,00 -
16652337011 SONIA MARIA DE SOUZA MORAES 600,00 -
20701340465 STEFANI BRAZ SOARES 600,00 -
16539984996 SUELEN FERREIRA COELHO 600,00 -
16536097301 SUELI CORREIA 600,00 -
12679494514 SUELY DA SILVA RUY 600,00 -
12276292735 SUSI MARA DO PRADO PIMENTEL 600,00 -
16607942807 SUZANA MATIAS 600,00 -
16590173754 TAINA GONZAGA DE OLIVEIRA 600,00 -
16536105819 TAINE DOS SANTOS BISPO 600,00 -

20632909271

TAIS CORDEIRO DIAS




600,00

16536107080 TAIS CRISTINA FURTADO ELIAS 600,00 -
20438338353 TAIS DOS SANTOS INACIO 461,00 -
16590902950 TAMIRIS ANDREIA DE MELLO 600,00 -
16536116454 TAMIRIS MOREIRA LIMA 440,00 -
12897737532 TANIA APARECIDA DA SILVA 621,00 -
23708400468 TANIANA ALVES 600,00 -
16563287051 TATIANE APARECIDA GABRIEL 440,00 -
14660781271 TATIANE DE OLIVEIRA SOARES FERREIRA 600,00 -
16592396726 THAIS DOMINGOS DE ARAUJO 440,00 -
20361707732 THAIS VANESSA ROSA DE ALMEIDA 440,00 -
13124710508 VALCINEIA MARTIN LESSA 600,00 -
12173147635 VALDEMAR JOSE SOARES 600,00 -
16569992903 VALDENICE RODRIGUES DOS SANTOS 600,00 -
12308844096 VALDNEY SOARES 600,00 -
16536172036 VANESSA FERNANDES 600,00 -
20099923046 VANILZA MARIA DUARTE 600,00 -
20108742991 VANIZIA SOARES 600,00 -
15128786076 VANUZA DA CONCEICAO MATOS 440,00 59,00
12285783274 VERA LUCIA ROCHA DOMINGUES 600,00 -
16535577318 VILMA LOPES DE MEIRA 600,00 -
13140835522 VIVIAN CORRA TAKAHASHI 600,00 -
12758804524 VIVIANE APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO 600,00 -
20391733197 VIVIANE CANDIDO 440,00 -
10712968900 WALDYR PEREIRA DA SILVA 600,00 -
12507843219 ZAQUEU ALVES DE SOUZA 600,00 -




